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Butelka na piwo 0,5 L - zgrzewka 8 szt.

Numer katalogowy BR-631437

Kod producenta BR-631437

Kod EAN 5904816008005

Opis produktu
Butelki do piwa 8 sztuk z brązowego szkła to idealny zestaw dla piwowarów domowych lub dla osób, które chcą przechowywać
gazowane trunki takie jak cydr czy podpiwek. 

Z trwałego szkła - szkło, z którego wykonane są butelki zapewniają wytrzymałość i odporność na uszkodzenia.
Pojemność 0,5 litra - idealna do przechowywania jednej porcji piwa, cydru lub podpiwka.
Z brązowego szkła - zapewnia ochronę napoju przed utlenianiem i zmianą barwy. Twoje piwo zachowa właściwy
kolor.
Dopasowane do kapsli - butelki przeznaczone są do zamknięcia metalowymi kapslami, montowanymi za pomocą 
kapslownicy - do kupienia oddzielnie.
Łatwe do czyszczenia - możliwość wielokrotnego użytku po umyciu w zmywarce lub ręcznie. Po umyciu warto
przepłukać butelki dodatkowo Pirosiarczynem potasu lub Oxi Turbo - nadwęglanem sodu.

Zestaw 8 sztuk butelek do piwa to niezbędny element wyposażenia dla każdego piwowara domowego lub miłośnika
domowych trunków gazowanych. Butelki wykonane są z trwałego, brązowego szkła, co zapewnia ich wytrzymałość, odporność
na uszkodzenia oraz chroni barwę przechowywanych napojów. Mają pojemność 0,5 litra i są idealnie dostosowane do
metalowych kapsli.

Zestaw 8 butelek to wystarczająca ilość do przechowania aż 4 L piwa. Butelki są łatwe do mycia. Możesz wykorzystywać je
wielokrotnie. Odkryj wygodę i przyjemność z przechowywania swojego piwa w domu dzięki zestawowi 8 sztuk butelek do piwa.

Gotową butelkę piwa ozdobić możesz etykietą, na której oznaczysz rodzaj piwa oraz datę jego produkcji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/butelka-na-piwo-0-5-l-zgrzewka-8-szt-p-3337.html
https://browin.pl/sklep/piwowarstwo/kapslownice
https://browin.pl/sklep/produkt/401814/pirosiarczyn-turbo-15-g
https://browin.pl/sklep/produkt/401815/oxi-turbo-nadweglan-sodu-400-g
http://www.tcpdf.org

